Ofício Vereador Nº 397/2020
São Roque, 10 de março de 2020.
Ilustríssimo Senhor Diretor,
Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de instalar uma lombada na Rua Madressilva, altura de nº 800 (próxima ao Restaurante Dom Pato).

Tal pedido se justifica em razão da velocidade que os automóveis estão percorrendo a via. Para que essa imprudência não venha a causar acidentes ou a prejudicar os munícipes, é imprescindível a instalação de uma lombada.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2020 - 14:34 2772/2020/LMF